
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від      28.10.2021    № 220-ОД
м. Бровари

Про внесення змін до складу колегії 
Управління освіти  і науки Броварської 
міської ради Броварського району
Київської області на 2021-2022 роки

Відповідно до пункту 5.8 Положення про Управління освіти і науки Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від  04.03.2021 № 
48-03-07, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до складу колегії Управління освіти і науки Броварської міської 
ради Броварського району Київської області на 2021-2022 роки:
1.1. Вивести із складу колегії Музику Аліну Євгенівну, заступника начальника 
Управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, заступника голови колегії, у зв’язку зі звільненням.
1.2.Призначити Миронець Ірину Миколаївну, заступника начальника Управління 
освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області 
заступником голови колегії.
1.3. Ввести до складу колегії Литовченко Віту Петрівну, начальника відділу 
загальної середньої, професійно-технічної та вищої освіти Управління освіти і 
науки Броварської міської ради Броварського району Київської області.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                 Ігор САПОЖКО


